



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0011-89 I.E.: 0030026849

Fone: (54) 21345020

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Independencia, 48/Sala - Centr - Antônio Prado - RS - CEP 95250000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	88 UN	49,90	4.391,20
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT 15°	22 UN	59,90	1.317,80
22339	PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT	264 UN	1,50	396,00

Quantidade Total de Itens: 374

Valor Total R\$: 6.105,00

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 6.180,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Pix 6.180,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1189 6500 1000 0137 1410 0014 0131

CPF: 023.991.880-04

JOÃO PEDRO LOVATEL DAL ACUA

Cliente: 1.055

LINHA VIRGINIA, 387 Bairro

CAPELA 2 CORAÇÕEA - Ipê - RS -

CEP 95240000

Fone: (54) 996865911



NFC-e nº 13.714 Série 1 28/07/2025 16:01:00

Protocolo autorização: 243251407549241

Data autorização: 28/07/2025 16:01:00

Orçamento 29.456

Valor Aproximado Tributos: R\$ 1.649,56 (27,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: LUANA CARVALHO (51)989909504

Operador: INDIANARA DO NASCIME

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br